VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 8135/VPCP-KTN
V/v đầu tư xây dựng nhà cao tầng tại lô đất 4A, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2011

	Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
- Liên danh Công ty CPĐT Hạ tầng và Công trình
kiến trúc và Hợp tác xã TMDV Láng Trung.

Xét đề nghị của Liên danh Công ty cổ phần đầu tư Hạ tầng và Công trình kiến trúc và Hợp tác xã Thương mại Dịch vụ Láng Trung (văn bản số 129/2011/CV-HATECO-DA ngày 27 tháng 9 năm 2011); ý kiến của Bộ Xây dựng (văn bản số 1863/BXD-KTQH ngày 03 tháng 11 năm 2011); ý kiến của Bộ Xây dựng (văn bản số 1863/BXD-KTQH ngày 03 tháng 11 năm 2011), ý kiến của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội (văn bản số 9504/UBND-GT ngày 03 tháng 11 năm 2011) về việc đầu tư xây dựng nhà cao tầng tại lô 4A, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Đồng ý với ý kiến của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tại văn bản số 9504/UBND-GT ngày 03 tháng 11 năm 2011 và Bộ Xây dựng tại văn bản số 1863/BXD-KTQH ngày 03 tháng 11 năm 2011 về Dự án đầu tư xây dựng nhà cao tầng tại lô đất 4A, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.
Giao Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội chỉ đạo các cơ quan liên quan hướng dẫn Nhà đầu tư triển khai Dự án nêu trên theo đúng quy định hiện hành, phù hợp với Quy hoạch chung xây dựng Thủ đô Hà Nội đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan nêu trên và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, Phó TTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Xây dựng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
Cổng TTĐT, các Vụ: TH, ĐP;
- Lưu: VT, KTN (5b) Nghĩa (16).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Văn Trọng Lý